通协[2021]10号
“信息通信建设行业特需专业人员”培训通知
各有关单位：

为做好疫情防控的同时积极组织开展业内“行业特需人员”培训工作，天津市信息通信行业协会定于2021年5月25日开办线上“通信、电子与智能化工程安全员、信息通信工程设计员”考核培训班，有关事项通知如下：

一、培训考核时间安排
1、通信、电子与智能化工程安全员培训考核时间

2021年5月25日-2021年5月28日

信息通信工程设计员考核时间

    在2021年底前由需求企业自行申报，无需培训，进行线上考试
相关费用

通信、电子与智能化工程安全员：培训及考试费用1000元/人；

信息通信工程设计员：教材及考试费用300元/人。
三、收费方式、增值税发票
1、收费方式：银行转账。企业须在培训前完成缴费；

2、增值税发票：参加培训的企业将本单位“增值税专用发票”信息及邮寄地址发至协会邮箱（tjtxxh@163.com），由中国通信企业协会开具发票并邮寄到企业。
四、协会联系人及联系电话
联系人：杨震
联系电话：13602080507
天津市信息通信行业协会
                                      2021年5月20日